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09.00-10.30  
  

10.30-12.00  

  

12.00-13.00    

13.00-14.30 
KOM2741 

Bilgisayar Programlama 
KOM3191 

Nesneye Dayalı Programlama 

KOM4282 
Doğrusal Olmayan Kontrol Sistemlerine 

Giriş 

 

14.30-16.00 
KOM3181 

Biomedikal Sistemlerde Modelleme Ve 
Kontrol 

 

 

16.00-17.30  

  

 

 

ELEKTRİK ELEKTRONİK FAKÜLTESİ FAKÜLTESİ  
KONTROL VE OTOMASYON MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ   

MEZUNİYET SINAV PROGRAMI  
(2017 – 2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı) 


